

Verksamhetsplan 2019

Årsmöte

Årsmöte 2019 hålls söndagen den 17 mars på Lilla Ransta, Örsundsbro.

Medlemsmöte

Ett medlemsmöte hålls i samband med Working Kelpie Mästerskapet 2019.

Medlemstidning

Medlemstidningen Working Kelpie ges ut 3 ggr, varav ett dubbelnummer.

Tävlingar

Årets Öppna Working Kelpie Mästerskap kommer att arrangeras med nöt 2 augusti och fårklasser den 3-4 augusti i Borlänge.

Kurser och träningstillfällen

Vallhundskurser och träningstillfällen på får och nöt kommer att anordnas, både av styrelsen och av de lokala kontaktpersonerna. Alla arrangemang utlyses på hemsidans planeringskalender.

Egenskapsbeskrivningar

Under verksamhetsåret planeras två egenskapsbeskrivningar.

Beskrivningarna kommer att genomföras i "minikurs"-form, dvs. med instruktör som hjälper och instruerar ekipagen allt efter kunskapsnivå på varje deltagare. Egenskapsbeskrivningen är kostnadsfri för deltagarna. Lunch kommer att serveras till självkostnadspris.

Administration

Styrelsen sammanträder vid behov, dock minst 4 ggr/år. Verkställande utskottet sammanträder vid behov. Kommittéerna arbetar självständigt och redovisar sitt arbete vid styrelsemötena.

Avelsrådet

Avelsrådet arbetar med information och rådgivning i hälso och avelsfrågor, håller täckhundslistan uppdaterad och kommunicerar med uppfödarna genom utskick och träffar.

Avelsrådet verkar för att hitta nytt avelsmaterial, samt inhämtar information om sjukdom och dödsfall genom frivillig registrering för att löpande kunna informera om rasens hälsoläge.

Avelsrådet planerar en avelsträff under året.

Avelsrådet planerar med fortsatt kommunikation och kunskapsutbyte med uppfödare, via klubbens facebook-sida för uppfödare.

Valpförmedling

Aktuella valpkullar annonseras på klubbens hemsida.

Annonser och PR

Annonsering i Svenska Vallhundklubbens SVaK:s tidning OMKRING med 4 annonser per år. Annonsering på SVaK:s hemsida.

Inköp och försäljning av PR-material utvecklas vidare. Medverkan i uppvisningar, invallning av djur och dylikt.

Hemsidan uppdateras kontinuerligt.

Medlemsgruppen

Medlemsgruppen arbetar med medlemsvård på klubbens träffar samt via post och andra kommunikationer.